

# **FREDE NIELSEN'S TEGNESTUE ApS**

Nederballevej 13  
5463 Harndrup

Årsrapport  
1. juli 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**18/10/2018**

---

**Frede Nielsen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

|                              |   |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger ..... | 3 |
|------------------------------|---|

**Påtegninger**

|                         |   |
|-------------------------|---|
| Ledelsespåtegning ..... | 4 |
|-------------------------|---|

**Ledelsesberetning**

|                         |   |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning ..... | 5 |
|-------------------------|---|

**Årsregnskab**

|                                |   |
|--------------------------------|---|
| Anvendt regnskabspraksis ..... | 6 |
|--------------------------------|---|

|                         |   |
|-------------------------|---|
| Resultatopgørelse ..... | 9 |
|-------------------------|---|

|               |    |
|---------------|----|
| Balance ..... | 10 |
|---------------|----|

|             |    |
|-------------|----|
| Noter ..... | 12 |
|-------------|----|

# Virksomhedsoplysninger

|                        |   |
|------------------------|---|
| <b>Virksomheden</b>    | FREDE NIELSEN'S TEGNESTUE ApS<br>Nederballevej 13<br>5463 Harndrup<br><br>Telefonnummer: 40153263<br><br>CVR-nr: 72371410<br>Regnskabsår: 01/07/2017 - 30/06/2018 |
| <b>Bankforbindelse</b> | Jyske Bank<br>Mageløs 8<br>5100 Odense C  |

# Ledelsesberetning

## **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive arkitektvirksomhed og anden rådgivning i forbindelse hermed.

## **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets udvikling og resultat, et underskud på kr. 74.283, anses for utilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 316.099 og en negativ egenkapital på kr. 3.525.174.

Selskabets ejer har afgivet hensigtserklæring om fortsat at opretholde og videreudvikle driften af selskabet i det kommende regnskabsår, herunder at stille den nødvendige finansiering til rådighed.

Årsrapporten er på baggrund heraf aflagt i overensstemmelse med de regnskabsprincipper, der anvendes ved fortsat drift.

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for årsrapporten 2017/18.

# Resultatopgørelse 1. jul. 2017 - 30. jun. 2018

|  | Note | 2017/18<br>kr. | 2016/17<br>kr.  |
|--|------|----------------|-----------------|
| <b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>                                     |      | <b>184.877</b> | <b>405.175</b>  |
| Personaleomkostninger .....  | 1    | -128.477       | -487.839        |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver<br>.....   |      | -3.000         | -3.000          |
| <b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>                                |      | <b>53.400</b>  | <b>-85.664</b>  |
| Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede<br>virksomheder ..... |      | -145.298       | -151.295        |
| Andre finansielle omkostninger .....   |      | -3.177         | -1.592          |
| <b>Ordinært resultat før skat .....</b>                                      |      | <b>-95.075</b> | <b>-238.551</b> |
| Skat af årets resultat .....   |      | 20.792         | 52.152          |
| <b>Årets resultat .....</b>  |      | <b>-74.283</b> | <b>-186.399</b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b>                                       |      |                |                 |
| Overført resultat .....  |      | -74.283        | -186.399        |
| <b>I alt .....</b>   |      | <b>-74.283</b> | <b>-186.399</b> |

# Balance 30. juni 2018

## Aktiver

|  | Note | 2017/18<br>kr. | 2016/17<br>kr. |
|--|------|----------------|----------------|
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....      |      | 1.000          | 4.000          |
| <b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>        |      | <b>1.000</b>   | <b>4.000</b>   |
| <b>Anlægsaktiver i alt .....</b>                   |      | <b>1.000</b>   | <b>4.000</b>   |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....  |      |                | 14.063         |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder ..... |      | 179.141        | 174.252        |
| Udskudte skatteaktiver .....                       |      | 4.400          | 5.300          |
| Periodeafgrænsningsposter .....                    |      | 2.255          |                |
| <b>Tilgodehavender i alt .....</b>                 |      | <b>185.796</b> | <b>193.615</b> |
| Likvide beholdninger .....                         |      | 129.303        | 225.166        |
| <b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>               |      | <b>315.099</b> | <b>418.781</b> |
| <b>Aktiver i alt .....</b>                         |      | <b>316.099</b> | <b>422.781</b> |

# Balance 30. juni 2018

## Passiver

|   | Note | 2017/18<br>kr.    | 2016/17<br>kr.    |
|---|------|-------------------|-------------------|
| Registreret kapital mv. ....  |      | 200.000           | 200.000           |
| Overført resultat .....   |      | -3.725.174        | -3.650.891        |
| <b>Egenkapital i alt .....</b>  |      | <b>-3.525.174</b> | <b>-3.450.891</b> |
| Gæld til tilknyttede virksomheder .....   |      | 3.793.191         | 3.670.188         |
| <b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>                                |      | <b>3.793.191</b>  | <b>3.670.188</b>  |
| Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....                             |      |                   | 14.051            |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..... |      | 48.082            | 189.433           |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>                                |      | <b>48.082</b>     | <b>203.484</b>    |
| <b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>   |      | <b>3.841.273</b>  | <b>3.873.672</b>  |
| <b>Passiver i alt .....</b>   |      | <b>316.099</b>    | <b>422.781</b>    |

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

|                                       | <b>2017/18</b> | <b>2016/17</b> |
|---------------------------------------|----------------|----------------|
|                                       | <b>kr.</b>     | <b>kr.</b>     |
| Løn og gager                          | 125120         | 482031         |
| Pensionsbidrag                        | 0              | 0              |
| Andre omkostninger til social sikring | 3357           | 5808           |
|                                       | <b>128477</b>  | <b>487839</b>  |